
BOL
se sídlem Obecní úřad, Bolehošťrc,5t73t Bolehošť

PRovoZNÍ ŘÁD

vÍcnÚčnr,ovÉHo ttŘIŠrĚ obce Bolehošť

Majitel a provozovatel: oBEC Bolehošť, Bolehošť 10, 50 l 7 3 l Bolehošť, IČ 0027 4'72l

e-mail: starosta@bolehost.cz ou@bolehost.cz

objednání termínu pro vstup na víceúčelové hřiště

na internetových stránkách obce Bolehošť nebo na tet. č;734 611 442 Jakub Šimerda

Užívání víceúčelového hřiště je na vlastní nebezpečí!
Majitel nenese zodpovědnost za jakýkoliv úraz způsobený porušením tohoto

provozního řádu!
Majitel nenese zodpovědnost za škodu nebo zcizení soukromých věcí návštěvníků.

Provozní podmínky :

_ Na hřiště s umělým powchem je povolen vstup v čisté obuvi, s hladkou podriížkou (tenisky, botasky,
cvičky). Je zakázán vstup v obuvi s kolíky (kopačky, tretry apod.), jizdana kole, na motorov'ých
vozidlech, kolečkových bruslích a skateboardu.

- Dětem mladšÍm l 5 let je vsfup do areálu povolen jen v doprovodu dospělé osoby.
- Nošení nápojů do areálu hřištěje povoleno pouze v plastových uzavíratelných lahvích.
- osobám pod vlivem alkoholu a omamných látek je vstup zakázán.
- V době uzavření areálu hřištěje vstup přisně zakázán.

V areálu hřištěje dálezakázáno z

- kouřit v celém prostoru hřiště,
- konzumovat alkoholické nápoje a omamné látky,
- odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená,
- odhazovat Žýkačky na umělý povrch a jeho okolí,
- poškozovat zařizení areálu a zeleí,
- vsfupovat mimo vyhrazenou provomí dobu,
- používat otevřený oheň,
- manipulovat s ostými předměty' kamením, štěrkem apod.,
- přinášet do areálu stře]né zbraně, vrýbušniny' pyrotechniku, jedovaté látky' chemikálie či jiné předměty

ohroŽující zdraviabezpečnost a jakýmkoli způsobem s nimi manipulovat,
- léú po konstrukcích, sítích apod',
- přemísťovat pevné i mobilní zaŤizeni hřiště mimo stanovená místa,
- narušovat veřejný pořádek nadměrným hlukem nebo jin1im způsobem,
- vodit psy a jiná zvlŤata na hřiště,
- provádět veřejnou produkci, která by ohroŽovala klidné užívání víceúčelového hřiště a klid obyvatel

bydlících v nejbližším okolí.

Povinnosti uživatele:

- Uživatel si při převzetí hřiště a potřebného zařizeni zkontrolujejejich stav a případné zjištěné škody
neprodleně onÁmi správci, který je zapíše do provozrí knihy. Pokud tak uživatel neučiní' nese p|né
riziko odpovědnosti za škody, které budou zjištěny správcem areálu či dalším uživatelem při přebírrání
hřiště.

tel.:494 627 Lg4," 
'".T*::",i'"á';:ť;::,::]'jáHli:5::1ww.obecbolehost'czÚřední hodiny Po 8-17 hod' sT 8-15 hod', lČ: oo27472L

oBEC Bolehošť

tel. 494 6z7 34 | email: ou@bolehost.cz l l bank. spoj.: ČS - 
'z4o'?'33o9lo8oo



se sídlem Obecní úřad, Bolehošťrc,5t73t Bolehošť

- Po ukončení uŽivénije uživatel povinen uvést hřiště do výchozího staw a provéSt úklidjírn
pouŽívaného zaŤizení.
Případné škody, které užívatel způsobí, je povinen ozrirámit správci, ktery provede o události zápis do
provomí knihy, včetně jména' adresy a ověření totožnosti uživatele, ktený škodu způsobil. Náklady na
opravy či pořízení nového zaÍizeni hradí v plném rozsahu uživatel' který škodu 4ůsobil.

- Poškození hřiště, poškození nářadí nebo ztrátu klíče bude hradit uživatel v plné ýši.
- Míče a jiné sportovní náčiní si zajišťují hráči samr.

Při opakovaném porušení podmínek provozu je provozovatel na návrh správce oprávněn vyloučit na
dobu neurčitou z uŽívání sportoviště osoby, případně skupiny (organizace), které toto porušování
způsobují či za ně zodpovídají.

Provozní doba víceúče|ového hřiště

- Celoročně je nastavena provomí doba na Po až NE v hodinách 9:00 až 2l:00 hodin.
- V zimních měsících tj. od října do dubna je vstup na víceúčelové hřiště pouze při venkovní teplotě nad

+5oC a bez sněhové pokryvky.
- Provomí doba můŽe bý po posouzeníprovozovatelem upravena dle světelných a klimatických

podmínek.
- Rezervace pro skupiny je moŽrá nejméně l den dopředu. Rezervační formulář je umístěn na

internetov,ých striíLrrkách obce Bolehošť
- Z důvodu nepřímivých klimatických podmínek, nebo Z bezpečnostních či technických důvodů může

bý roáodnutím provozovatele provoz omezen či zrušen na dobu nezbytně nutnou.
- S případným roŽrodnutím o omezení musí provozovatel objednatele pronájmu neprodleně seznámit a

zveřejnit je vyvěšením u vstupu na hřiště.

Kontakt na správce hřiště je uveden na weboých stránkách obce Bolehošť.

Vstuoné na víceúčelové hřiště

Pro občany obce Bolehošt' je vstupn é zdarma. Neplatí pro pořádání soukromých turnajů.

DůleŽitá telefonní čísla:
Policie ČR lss

Záchranná sluŽba 155
Hasičshý záchranný sbor í50

lntegrovaný záchranný systém 112

Provozní řád bych schválen zastupitelstvem obce Bolehošť dne 26. 1 . 2022 usnesením č,. 141112022. Platný je od
1.2.2022.

Jakub Šimerda, starosta obce

\', 
'

Vstupné na víceúčelové hřiště Cas Sazba v Kč

osoby mladší 15let a starší neŽ
60 let a škola

zdarma

ostatnÍ jednotlivci t hodina 50'-- Kč

Turnaj 1 den 1'000'--Kč

Permanentka KalendářnÍ rok 500'-- Kč

tel 494 6z7 ,34 | email: ou@bolehost.cz l l bank. spoi.: ČS - rz4or333o9lo8oo


